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287．厘裁判所強制執行事件（内地）
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288．厘裁判所取扱破産事件（内地）
虚　　　　　　　　理 結　　　　　　果
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　　　　　　　　　　　289．厘裁判所借地借家調停事件（内地）
結　　　　　　　　　　　　　　　　　果

調停委員會ヲ開カザルモノ 調停委員會ヲ開キタルモノ
年　　次 穂件数

新　受
署 穂敷

普偲　弊鰹　班うタ　聾饗ノ　　　　　ノ　　　　　　　　　　　　タルモノ

警纒馨叢引繋轡 愁司欝㌻ 取　下

、　昭和　　　6
@　　　　　　　　　7

@　　　　　　　　　8

@　　　　　　　　　9

@　　　　　　　　10

A

19，618

Q0，381

Q1，499

Q0，611

Q1，469

18，285

P9，233

Q0，133
P9，254

Q0，157

18，470

P9ρ15
Q0，142
P9，299

Q0，259

930
T31
T85
S99
V16

14

Q8
S3
R3
S3

劉
…
1
；
§
1
三
1
7
3
｝
　
　
6
　
　
　
「

14驚571　21

ﾙ1ス・
　　　　一

@　　　一

@　　　一

@　　　一@
　
　
　
　
2
｜

425
R78
R24
Rγ1

R65

59
P59
W2
P10
P41

2，365
Q，274

Q，483

Q，332

Qβ85

290．地方裁判所第一審訴訟件敷（内地）’
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＊詮書訴訟及爲替訴訟。

291．地方裁判蹄第一審訴訟事件金額別　（内地）

’　　．　新 受 件 数 訴訟 金額及慣額 （園）
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292．地方裁判所第一審訴訟新受件数（内地）
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293．地方裁判所控訴件敦（内地）
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294．地方裁判所抗告件数（内地）
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295．地方裁判所取扱破産事件（套法二・ルモノ）（内地）
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